¶ Ad dicit etiā rōnes par' valētes: r nihil pcludētes.  
S; optio hæc erronea ē heretica r fatua. Nā ē s̄ scri-  
pturē vītate: est etiā rōne. ¶ Cōtrāritatē scripture  
vñ em. ¶ Gen. i. Sciam' hōiem ad imaginē rē. I hoc di-  
ctū est de hoie fm aiam. Factio aut' in deo locū nō h'z  
fici nec mutatio. ¶ go sū dñs: nō mutō: ¶ Malach.  
iii. ¶ Cōtra rōnē aīa i deo nō est ppositio: nec ē cōpo-  
nibilis cū sit sumē simpler. S; si aia est ex dei substā-  
tia r pte p hois: ita cōponibil'. ¶ Itē cū dei substāntia  
fua sit formābilis: tota dei substāntia erit aia vñ p rōe  
¶ Ita aia erit de' q pponit ex deo. ¶ Itē vñ vñtaria  
dei est materia aie vel forma. ¶ Hō materia: q illa est  
imperfecta altera pte vñtaria sū r toto. Nec forma:  
q tūc est de' q forma fua denotatiōne cōicit totū.  
¶ Itē vñ q hēat aia forma supradicta hoc nō valet.  
¶ Tū q nihilomin' ipa denoierit de' a substāntia dei:  
fic fm potētes multas formas i pposito: nihilomin'  
qlibet dat pposito suā denotiōne. ¶ Tū q tūc substā-

tia bīnua esset subiectū forme supinducte: ita imp-  
fectio: ea. ¶ Itē sic ptingeret bīnua substāntia depa-  
uari dānari: alia multa possibilis r abridūmūa re-  
quunt ad illū erro' rē. ¶ Aia hui' optio. ¶ Hō mōm' ē  
pia manū eoz; sūlte erratūm' dicentiū in hoie esse  
duas aias: licit recitat brās Aug. i. de duab' aiab-  
bus. ¶ Quaz vna iclīnat ad bona: hæc est de substāntia  
dei. Aia iclīnat ad mala: hæc nunq; pōt facere bo-  
na: licit prima nō pōt facere mala. S; hæc heres' ē  
ad primā pte reprobata est. ¶ Quoz ad scōm partē er'  
fallitas p' q aia malaf' a deo bono hoc: r ptra eos  
q pars saluum. qz qū dicit de' cuncta q fecit: erat valde  
bona. Nec a deo malo: quia impossibile est esse plures  
deos: vt p'z li. i. c. vii. ¶ Illis q' erroib' reprobatis  
ad rōnes illaz opinioniū respōdēdū est. Ad p' m'ā dī-  
cendū q spūatire vel inflare fm aliā trāslatiōne in  
pdicta acrozitate idem est qd spūa facere r eum cor-  
poruare: vñ itat r facta sunt. ¶ Itē volūtatē piactā  
q dicit dei facere ē. Alii sicut de' res p dicit dēdo.  
¶ Itat rē. nō fuit vor materia: ita nec fat' aliqd cor-  
poral'. Nec valet sūstrudo adducta de Joā. c. x. q.  
¶ Itar' ille pcedēs xpī bñtante nō fuit spūicm: si  
cut nec colūba appāre sup rūp baptisati. Nec com-  
cedens sup iugulos ap'oz: sed signa fuerūt creatay  
libilia repñtates inuilibili spūicm abvtrōz pcellē-  
nem: sūm' r tpālē mystiq'. ¶ Ad illud de ecclīaste  
vi q ibi nō ponit nota sūstidinis: sed est vna copula-  
tūa signa resolutione corpoz in terrā vñde sumptū  
est rāq' a principio materialit' reditū spūa ad ven' tāq'  
ad effectūm' principii vñtione gñe: in q erat virtual'  
ter: sicut effect' in cā ante fu' pductionē. ¶ Ideo cautē  
in acrozitate allegata vñ de carne reuertat puluis i  
terrā: vñde erit scy facta. ¶ Hō aut' de spūa redit in-  
fed ad deū: nec vñde erant intelligat esse de sub-  
stāntia dei: sicut caro de substāntia terre: sed ad deum q  
pcedit illum tāq' cā pducens effectum. ¶ Ad illud  
Act. xvi. Venus dei sum'. vñ q aliqd dicit esse eiu-  
dem generis: p'ut genus dicit cōsanguinitatē: qz de-  
scendunt ab vno gñatiōnis principio: sic non loquitur.  
ap'z. Alio modo q cōp'ehendunt sub eodē gene-  
re logici maxime p'pinoz: sic aia rnalit'z ange-  
lus dicitur esse eiuidē generis cū deo: q sunt substā-  
tie spūales r intellectuales: sicut deus: cōp'ehēditur  
sub hoc genere spūa itellectualis q mō nulla alia  
creatura est eiuidē gñis cū deo. ¶ Possit dici q illo  
dē est gen' dei qd accedit ad deū aliū p'prietate: ana-  
logice tūz: ita accedit natura intellectualis creata ad  
deū quādā maiori similitudine q cetera nō intellectua-  
les: quoz tū adhuc natura intellectualis infimite dis-  
stet a deo fm perfectionē. etiā fm modū intelligēdi.  
¶ Tertia opinio fuit: q aiaz pductio fiat mediāte in-  
telligētia: vt sic coip' celeste facti ad pductiōne cor-  
poris bñtanti' est intelligētia q occurrit actiue ad p-  
ductiōne aie rōalis. Et hoc videt sēnsū auctoz de cāis  
q dū p'p'ant i fūe rōe qz de' p'nf i fūe vītate sūmā nō  
potuit imediāte pducere p'ra: deo de' imediāte p'z  
mā intelligētia pducit: mediāte illa fecidū: mediāte  
te intelligētia aiam rē. ¶ S; hæc opinio simpliciter ē  
erroreaz: auctozas auctoz de causis i ea parte  
heretica est relpūda. Nec pducere multos effectus  
ōpponit vñtari creaturē: cū ois multo cōt'itas ad vñ-  
tate su' reducenda. ¶ Quarta opinio fuit: q aia est  
ex: aia ficti caro ex carne: sicut ab vna cādela multe  
accēdunt cā dēle: sic ab vna aia per fū multiplicatiō: